
КЪЭБЭРДЕЙ -  БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ РАЙОНЫМ И МУНИЦИПАЛЬНЭ К1ЭЗОНЭ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЭ УЧРЕЖДЕНО «ХЬЭМИДЕЙ КЪУАЖЭМ МАХЪСИДЭ З.Б. II Ц1ЭР ЗЕЗЫХЬЭ КУРЫТ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛ ЬНЭ ЕДЖАПО».

КЪ АБА РТЫ -  МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ХЬЭМИДЕЙ ЭЛИНИ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА ОРТА 
БЕЛИМ БЕРГЕН МУНИЦИПАЛ ШКОЛУ.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА
ИМ. З.Б.МАКСИДОВА СП ХАМИДИЕ» ТЕРСКОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ_______________
Россия. КБР, Терский район, 361213. с.п.Хамидие, ул. Бориева 43а, Тел.8(86632)73-6-41 
shamidive@mail.ru

Приказ №31

от 04 апреля 2020г. с.и. Хамидие

О внесении изменений
в приказ от 26 марта 2020г. №29 «О введении дистанционного обучения»

Во исполнение приказа Министерства просвещения, науки и по делам молодежи КБР от 
03.04.2020г. № 22-01-05/3482 «О внесении изменений в приказ «Об осуществлении 
образовательной деятельности в организациях, реализующих образовательные программы 
дошкольного образования, начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, образовательные программы среднего профессионального образования и 
дополнительного образования детей и взрослых на период режима повышенной 
готовности по предотвращению распространения новой
коронавирусной инфекции на территории Кабардино-Балкарской Республики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ МКОУ «СОШ им. З.Б. Максидова с.п. Хамидие» от 26 марта 
2020 г. № 29 следующие изменения:

1) . Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Организовать в МКОУ «СОШ им. З.Б. Максидова с.п. Хамидие» учебно- 
воспитательный процесс с применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий с 06.04.2020г. по 30.04.2020г.»;
2) . Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«Деятельность педагогических работников с 06.04.2020г. по 30.04.2020г. 
осуществлять согласно педагогической нагрузке и плану работы школы».

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены: Болотокова М.Х
Гасташева Т.К. 
Темрокова Ф.З 
Кушхова Р.Х 
Гогунокова М.М 
Шогенова 3.3. 
Кодзокова А. 
Хапова А.Ю 
Фокичева М.Х/

Л.М Гедгагова

mailto:shamidive@mail.ru


Бориева М.Х 
Терешева ]VL 
Бориева Р.Х. 
Мирзоев В.Н. 
Макоев З.Х. l 
Макоева Е.Ш. 
Ансокова Р.М 
Бориева М.А. 
Тохтабиева А. 
Тохтабиева


